PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(в редакции распоряжения Администрации Парабельского района от 08.04.2024 №111а)
30.12.2019 г.

                                338а
Об утверждении перечня информации предоставляемой для размещения

на едином портале бюджетной системы Российской Федерации

Во исполнение Приказа Минфина России от 28.12.2016 N 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить перечень информации предоставляемой в МКУ ОУФ – ФО администрации Парабельского района Томской области для размещения на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (далее – Перечень) и лиц, ответственных за ее предоставление согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Лицам, ответственным за предоставление указанной информации:
2.1. в срок не позднее 17 января 2020 года направить в МКУ ОУФ – ФО администрации Парабельского района информацию согласно Перечня в актуальной редакции для первичного размещения на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в формате редактируемых электронных документов с сопроводительным письмом;
2.2. в дальнейшем предоставлять в МКУ ОУФ – ФО администрации Парабельского района Томской области информацию в срок, указанный в Перечне в формате редактируемых электронных документов с сопроводительным письмом.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района – Управляющего делами А.А. Костарева.
Глава района

       А.Л. Карлов

Т.М. Шибаева
2-18-50
Рассылка:

Администрация – 2
МКУ ОУФ – ФО – 1

МКУ Отдел культуры – 1

МКУ Отдел образования – 1

Лепехин С.А. – 1

Барсагаев Д.А. –1

Каккоев А.В. – 1
Костарев А.А. – 1
Приложение к распоряжению
Администрации Парабельского района

от  30.12.2019 г.  № 338а
ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ В МКУ ОУФ – ФО АДМИНИСТРАЦИИ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ЕДИНОМ ПОРТАЛЕ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Наименование информации
	Срок предоставления
	Ответственные

за предоставление информации

	Прогноз социально-экономического развития муниципального образования и иные сведения, необходимые для составления проекта бюджета
	в день формирования (одобрения)
	Руководитель экономического отдела Администрации Парабельского района

	Прогноз социально-экономического развития муниципального образования на долгосрочный период
	на следующий рабочий день со дня одобрения
	Руководитель экономического отдела Администрации Парабельского района

	Информация о порядках формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
	на следующий рабочий день со дня вступления в силу соответствующих нормативных правовых актов
	Руководитель отдела по обеспечению инфраструктуры органа местного самоуправления

	Информация о порядке формирования и ведения бюджетной сметы казенных учреждений, плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений
	на следующий рабочий день со дня вступления в силу соответствующих нормативных правовых актов
	Руководитель МКУ Отдел культуры;
Руководитель МКУ Отдел образования;
Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности
Администрации Парабельского района

	Информация о порядке формирования муниципальных заданий на оказание  муниципальных услуг и выполнение работ
	на следующий рабочий день со дня вступления в силу соответствующих нормативных правовых актов
	Руководитель МКУ Отдел культуры;
Руководитель МКУ Отдел образования

	Информация об исполнении судебных актов по обращению взыскания на средства бюджетов
	ежемесячно, не позднее 5 рабочего дня месяца, следующего за отчетным
	Руководитель отдела по безопасности и административному взаимодействию

	Информация об исполнении решений налоговых органов о взыскании налога, сбора, пеней и штрафов, предусматривающих взыскания на средства бюджета
	ежемесячно, не позднее 5 рабочего дня месяца, следующего за отчетным
	Руководитель отдела по безопасности и административному взаимодействию

	Информация о порядке и сроках составления, внешней проверке, рассмотрении и утверждении бюджетной отчетности бюджетов, органы, осуществляющие проведение внешней проверки
	на следующий рабочий день со дня вступления в силу нормативных правовых актов
	Председатель контрольно-счетного органа

	Заключение органа внешнего муниципального контроля на отчет об исполнении бюджета муниципального образования
	в день подписания
	Председатель контрольно-счетного органа

	Информация о порядках осуществления бюджетных инвестиций и предоставления субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты государственной и муниципальной собственности, предоставления бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями
	на следующий рабочий день со дня вступления в силу соответствующих нормативных правовых актов
	Руководитель отдела по обеспечению инфраструктуры органа местного самоуправления

	Порядок осуществления полномочий органами внешнего и внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля по внешнему и внутреннему государственному (муниципальному) финансовому контролю
	на следующий рабочий день со дня вступления в силу соответствующих нормативных правовых актов
	Руководитель отдела по безопасности и административному взаимодействию

	Информация о текущих событиях в сфере управления муниципальными финансами публично-правового образования (новостная информация)
	в течение часа с момента события
	Первый заместитель Главы  Парабельского района – Управляющий делами

	Информация об актах, устанавливающих формы и условия предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам
	на следующий рабочий день со дня вступления в силу соответствующих нормативных правовых актов
	Руководители  самостоятельных и профильных отделов Администрации района

Первый заместитель Главы  Парабельского района – Управляющий делами                                                                                                                  Д.А. Барсагаев